
CLASSIFICA 1° CAMPIONATO NAZIONALE GIOVANILE KARATE LIBERTAS 9/4/2017

                                                                  BAMBINI GRUPPO UNO PROVA PERCORSO

secu maxim asd kokoro 28/01/2010 BA1 18,8 1

Paronetto Giorgia ASD KARATE 2001 17/05/2010 BA1 18,89 2

Guerrasio Leonardo The Art Of Karate 06/06/2010 BA1 21,3 3

Perin Dorian_Caesar ASD Karate Tombolo 14/02/2011 BA1 21,78

Iaderosa Vittoria asd polisp. karate club mestre 14/03/2010 BA1 21,83

Rutigliano Alessio Karate DLF Treviso 19/03/2010 BA1 22,01

VESCOVI EFRAM A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 17/04/2010 BA1 22,03

Giacometti Jacopo ASD Karate Tombolo 08/09/2010 BA1 22,22

Nogarin Davide The Art Of Karate 07/03/2010 BA1 22,28

Alberto Pesce The Art Of Karate 10/05/2010 BA1 22,3

Faoro Giacomo asd polisp. karate club mestre 24/01/2011 BA1 22,6

Piovesan Ambra asd centro karate interstile 18/04/2011 BA1 22,78

PASSUELLO CATERINA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 14/04/2011 BA1 22,86

BEDIN PARIDE S.S.D. Sport Center 17/08/2010 BA1 22,88

Bonaventura Gabriele ASD KARATE 2001 20/01/2010 BA1 23,14

tolomio serena asd centro karate interstile 16/07/2010 BA1 23,3

D_Andrea Giacomo asd polisp. karate club mestre 11/06/2011 BA1 23,92

MAINO PAOLO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 29/10/2011 BA1 23,97

galzignato iago asd centro karate interstile 03/01/2011 BA1 24,17

Bono Eva HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
18/11/2011 BA1 24,22

RUZZENENTI GIANMARIA A.S.D.KARATE VENEZIA 26/05/2011 BA1 24,38

Soligo Linda TEAM KARATE FRATTE BA1 24,63

BORTOLETTO ETTORE A.D. AVIS KARATE SILEA 06/01/2010 BA1 24,86

SOSTER ELIA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 30/11/2010 BA1 25,19

RONZANI SEBASTIAN A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 12/03/2010 BA1 25,69

Majone Leonardo The Art Of Karate 05/05/2010 BA1 25,83

Rosina Giulia ASD KARATE 2001 17/05/2010 BA1 25,96

Di_Leo Noemi The Art Of Karate 30/03/2010 BA1 26,06

Carestiato Elia ASD KARATE 2001 20/08/2010 BA1 26,11

CUOCO GIANLUCA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 21/12/2010 BA1 26,95

Giudice Gabriele HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
02/09/2011 BA1 26,97

Akbari Kiarash ASD KARATE 2001 03/06/2010 BA1 27,24

Curumi Braian ASD Karate Tombolo 24/11/2011 BA1 28,81

Giorgi Alvise HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
07/05/2010 BA1 29,41

Comelato Viola The Art Of Karate 10/04/2010 BA1 29,59

TRIPODI MICHELE A.D. AVIS KARATE SILEA 30/11/2010 BA1 29,94

BASTIANELLO RICCARDO ASDUS KARATE ZELARINO 08/11/2010 BA1 30,01

Bellinato Nicolò asd polisp. karate club mestre 21/11/2011 BA1 31,66

Rospini Mathias ASD KARATE 2001 19/01/2011 BA1 32,99

Vesco Alessandro ASD KARATE 2001 09/04/2011 BA1 33,58

COSTA EDOARDO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 27/01/2011 BA1 34,63

PROVA PALLONCINO

VESCOVI EFRAM A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 17/04/2010 BA1 66 1

PASSUELLO CATERINA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 14/04/2011 BA1 64 2

Soligo Linda TEAM KARATE FRATTE 20/12/2010 BA1 62 3

Guerrasio Leonardo The Art Of Karate 06/06/2010 BA1 62

Rutigliano Alessio Karate DLF Treviso 19/03/2010 BA1 61



Di_Leo Noemi The Art Of Karate 30/03/2010 BA1 61

RUZZENENTI GIANMARIA A.S.D.KARATE VENEZIA 26/05/2011 BA1 60

secu maxim asd kokoro 28/01/2010 BA1 60

Nogarin Davide The Art Of Karate 07/03/2010 BA1 60

Piovesan Ambra asd centro karate interstile 18/04/2011 BA1 59

Carestiato Elia ASD KARATE 2001 20/08/2010 BA1 59

Curumi Braian ASD Karate Tombolo 24/11/2011 BA1 59

RONZANI SEBASTIAN A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 12/03/2010 BA1 58

SOSTER ELIA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 30/11/2010 BA1 57

Bonaventura Gabriele ASD KARATE 2001 20/01/2010 BA1 57

Giacometti Jacopo ASD Karate Tombolo 08/09/2010 BA1 57

Alberto Pesce The Art Of Karate 10/05/2010 BA1 57

Comelato Viola The Art Of Karate 10/04/2010 BA1 57

Majone Leonardo The Art Of Karate 05/05/2010 BA1 57

BORTOLETTO ETTORE A.D. AVIS KARATE SILEA 06/01/2010 BA1 56

MAINO PAOLO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 29/10/2011 BA1 56

Perin Dorian_Caesar ASD Karate Tombolo 14/02/2011 BA1 56

CUOCO GIANLUCA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 21/12/2010 BA1 55

Akbari Kiarash ASD KARATE 2001 03/06/2010 BA1 55

Bellinato Nicolò asd polisp. karate club mestre 21/11/2011 BA1 55

Faoro Giacomo asd polisp. karate club mestre 24/01/2011 BA1 55

Iaderosa Vittoria asd polisp. karate club mestre 14/03/2010 BA1 55

Giorgi Alvise HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
07/05/2010 BA1 55

BEDIN PARIDE S.S.D. Sport Center 17/08/2010 BA1 55

galzignato iago asd centro karate interstile 03/01/2011 BA1 54

tolomio serena asd centro karate interstile 16/07/2010 BA1 54

Paronetto Giorgia ASD KARATE 2001 17/05/2010 BA1 54

Rosina Giulia ASD KARATE 2001 17/05/2010 BA1 54

D_Andrea Giacomo asd polisp. karate club mestre 11/06/2011 BA1 54

BASTIANELLO RICCARDO ASDUS KARATE ZELARINO 08/11/2010 BA1 54

Bono Eva HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
18/11/2011 BA1 54

Rospini Mathias ASD KARATE 2001 19/01/2011 BA1 53

Vesco Alessandro ASD KARATE 2001 09/04/2011 BA1 53

Giudice Gabriele HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
02/09/2011 BA1 53

TRIPODI MICHELE A.D. AVIS KARATE SILEA 30/11/2010 BA1 52

COSTA EDOARDO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 27/01/2011 BA1 52

PROVA KATA

Di_Leo Noemi The Art Of Karate 30/03/2010 BA1 67 1

Rutigliano Alessio Karate DLF Treviso 19/03/2010 BA1 67 2

BASTIANELLO RICCARDO ASDUS KARATE ZELARINO 08/11/2010 BA1 66 3

Comelato Viola The Art Of Karate 10/04/2010 BA1 65

PASSUELLO CATERINA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 14/04/2011 BA1 63

Giacometti Jacopo ASD Karate Tombolo 08/09/2010 BA1 62

Perin Dorian_Caesar ASD Karate Tombolo 14/02/2011 BA1 61

Majone Leonardo The Art Of Karate 05/05/2010 BA1 61

RONZANI SEBASTIAN A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 12/03/2010 BA1 60

VESCOVI EFRAM A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 17/04/2010 BA1 60

secu maxim asd kokoro 28/01/2010 BA1 60

Guerrasio Leonardo The Art Of Karate 06/06/2010 BA1 60

Nogarin Davide The Art Of Karate 07/03/2010 BA1 60

Curumi Braian ASD Karate Tombolo 24/11/2011 BA1 59

Giorgi Alvise HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
07/05/2010 BA1 59

BORTOLETTO ETTORE A.D. AVIS KARATE SILEA 06/01/2010 BA1 58



RUZZENENTI GIANMARIA A.S.D.KARATE VENEZIA 26/05/2011 BA1 57

Bono Eva HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
18/11/2011 BA1 57

Alberto Pesce The Art Of Karate 10/05/2010 BA1 57

TRIPODI MICHELE A.D. AVIS KARATE SILEA 30/11/2010 BA1 56

Faoro Giacomo asd polisp. karate club mestre 24/01/2011 BA1 56

SOSTER ELIA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 30/11/2010 BA1 55

COSTA EDOARDO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 27/01/2011 BA1 54

MAINO PAOLO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 29/10/2011 BA1 54

Iaderosa Vittoria asd polisp. karate club mestre 14/03/2010 BA1 54

Giudice Gabriele HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
02/09/2011 BA1 54

BEDIN PARIDE S.S.D. Sport Center 17/08/2010 BA1 54

Bellinato Nicolò asd polisp. karate club mestre 21/11/2011 BA1 53

CUOCO GIANLUCA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 21/12/2010 BA1 52

D_Andrea Giacomo asd polisp. karate club mestre 11/06/2011 BA1 50

BAMBINI GRUPPO DUE PROVA PERCORSO

CHECCHETTO TOMMASO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 22/02/2010 BA2 18,94 1

Bulka Olga HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
04/06/2010 BA2 19,95 2

Mansory Ziyad ASD Shotokan Karate Fossalta 

Jesolo

15/03/2010

BA2 22,65 3

Scantamburlo Emma TEAM KARATE FRATTE 23/02/2011 BA2 23,03

De_Biasi Lorenzo_Mattia ASD Shotokan Karate Fossalta Jesolo 10/07/2011 BA2 23,59

PROVA PALLONCINO

Scantamburlo Emma TEAM KARATE FRATTE 23/02/2011 BA2 64 1

Bulka Olga HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
04/06/2010 BA2 63 2

CHECCHETTO TOMMASO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

22/02/2010

BA2 63 3

Mansory Ziyad ASD Shotokan Karate Fossalta 

Jesolo

15/03/2010

BA2 62

De_Biasi Lorenzo_Mattia ASD Shotokan Karate Fossalta 

Jesolo

10/07/2011

BA2 61

PROVA KATA

Bulka Olga HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
04/06/2010 BA2 73 1

Mansory Ziyad ASD Shotokan Karate Fossalta 

Jesolo

15/03/2010

BA2 66 2

CHECCHETTO TOMMASO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

22/02/2010

BA2 66 3

De_Biasi Lorenzo_Mattia ASD Shotokan Karate Fossalta 

Jesolo

10/07/2011

BA2 61

FANCIULLI GRUPPO UNO PROVA   PERCORSO

Tanello Mattia HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
04/09/2009 FA1 17,7 1

FRELLO DAVIDE_DANILO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

27/10/2008

FA1 17,83 2

SANCOLODI DAVIDE fusjiyama karate tezze sul brenta 29/04/2008

FA1 17,87 3

STELLA ALEX A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

21/03/2008

FA1 17,91

SEGATO MATTEO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

14/04/2009

FA1 18,08

Tossato Martina The Art Of Karate 21/05/2008 FA1 18,3

Piovesan Oscar asd centro karate interstile 12/01/2008 FA1 18,33

Massaria Marco ASDUS KARATE ZELARINO 20/08/2009 FA1 18,49

Tasso Aurora Arte Del Movimento Rovigo 12/05/2008 FA1 18,82

Favaro Jacopo The Art Of Karate 06/03/2008 FA1 18,97



BREDA ENRICO A.D. AVIS KARATE SILEA 10/10/2009 FA1 19,13

Cavaciocchi Mirco ASSD Open Fit Karate Mestre 08/01/2008 FA1 19,21

FRISON CHRISTIAN fusjiyama karate tezze sul brenta 09/05/2008

FA1 19,23

Malgaretto Mattia The Art Of Karate 19/01/2008 FA1 19,25

Novello Ivan HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
29/01/2009 FA1 19,32

Bonotto Marika ASSD Open Fit Karate Mestre 30/03/2008 FA1 19,42

Larie Leonard ASD Karate Tombolo 07/09/2008 FA1 19,56

Mercic Gregorji Karate DLF Treviso 28/09/2008 FA1 19,64

Argenton Alessio A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 17/01/2008 FA1 19,68

Sorato Alessandro ASD KARATE 2001 15/04/2008 FA1 19,78

pravato antonio asd centro karate interstile 20/11/2008 FA1 19,8

MARINELLO VITTORIA A.S.D.KARATE VENEZIA 22/10/2008 FA1 19,88

Osman Tarik HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
01/05/2008 FA1 20,03

fiaoni leonardo asd kokoro 18/03/2008 FA1 20,1

BARHUMI CHAIMA A.S.D.KARATE VENEZIA 08/08/2008 FA1 20,16

Comelato Sebastiano The Art Of Karate 01/04/2008 FA1 20,29

Grozev Alessio HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
31/08/2009 FA1 20,73

SOLIGO ELENA TEAM KARATE FRATTE FA1 20,76

BOLDO DAMIANO A.S.D. JISEI BUDO A.M.I. 02/06/2009 FA1 20,82

Segantin Angelica Arte Del Movimento Rovigo 04/06/2009 FA1 20,87

Mognato Davide The Art Of Karate 18/08/2008 FA1 21,57

Mazzon Luca ASD Shotokan Karate Fossalta 

Jesolo

18/02/2008

FA1 21,64

BRONZIN MATTEO ASD POLISPORTIVA VIS 25/03/2009 FA1 21,7

Bonolato Nicola The Art Of Karate 16/09/2008 FA1 21,74

VIANELLO ROCCO A.S.D.KARATE VENEZIA 17/03/2008 FA1 21,82

Zoccarato Filippo TEAM KARATE FRATTE 08/09/2008 FA1 21,87

GRASSO TOMMASO hi liife FA1 21,91

alibardi sara Karate Goju Ryu Italia 19/06/2008 FA1 22,42

MASCHIO ALICE A.S.D. JISEI BUDO A.M.I. 27/07/2009 FA1 22,55

SIQECA DENIS Polisportiva Karate Mogliano 07/02/2009 FA1 22,55

TOMASI ALESSANDRO Polisportiva Karate Mogliano 04/11/2008 FA1 22,55

DEGIAMPIETRO RICCARDO S.S.D. Sport Center 13/09/2009 FA1 22,61

Memo Alberto ASDUS KARATE ZELARINO 11/01/2008 FA1 22,62

Gambato Tommaso ASD KARATE 2001 22/08/2008 FA1 22,64

Sandalo Giulia A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 30/12/2008 FA1 22,83

GAVAGNIN BARBARA A.S.D.KARATE VENEZIA 24/04/2009 FA1 22,89

Todoran Alessia_Giuliana The Art Of Karate 08/07/2009 FA1 22,95

COPPOLA NICOLA A.S.D.KARATE VENEZIA 19/09/2009 FA1 22,99

Lisi Beatrice HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
27/04/2009 FA1 23,22

BIANCHI AURORA S.S.D. Sport Center 18/07/2009 FA1 23,23

Gurrera Odessa Karate DLF Treviso 03/08/2008 FA1 23,25

NICOLUSSI MARCO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

30/09/2008

FA1 23,42

ZEN MASSIMILIANO fusjiyama karate tezze sul brenta 20/03/2009

FA1 23,64

Beltrame Eva ASD KARATE 2001 09/03/2008 FA1 23,78

MAZZOLENI ALBERTO fusjiyama karate tezze sul brenta 29/03/2008

FA1 23,98

Simionato andrea[1] Polisportiva Karate Mogliano 10/08/2008 FA1 24,24

SLONGO GIADA A.D. AVIS KARATE SILEA 09/01/2008 FA1 24,3

Zoia Christian HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
15/12/2009 FA1 24,5

MORANDO ANDREA Polisportiva Karate Mogliano 09/05/2009 FA1 24,6

Discultu Alessandro The Art Of Karate 26/07/2009 FA1 24,62

Ghiurca Elisa The Art Of Karate 22/02/2008 FA1 24,62

bernardi mattia[1] hi liife 11/05/2008 FA1 24,8



capodicasa dario Karate Goju Ryu Italia 13/08/2009 FA1 25,03

Casarin Maria_Vittoria S.S.D. Sport Center 12/02/2009 FA1 25,03

vianello ermanno asd kokoro 05/01/2008 FA1 25,04

FAVERO ALESSIA Polisportiva Karate Mogliano 29/12/2008 FA1 25,6

Fagian Giovanni ASD KARATE 2001 27/10/2009 FA1 25,67

CARDARO AURORA
ASD Shotokan Karate Fossalta 

Jesolo FA1 25,92

ciugurean aurora asd kokoro 15/04/2008 FA1 26,03

Akbari Anushe ASD KARATE 2001 24/01/2009 FA1 26,74

ILLUMINATI PIETRO Polisportiva Karate Mogliano 15/08/2009 FA1 27,05

Maccatrozzo Filippo ASD KARATE 2001 09/01/2009 FA1 27,41

Luisetto Martino The Art Of Karate 09/06/2009 FA1 27,72

Zago Tommaso ASD KARATE 2001 05/06/2009 FA1 27,77

BOLDRIN PIETRO Polisportiva Karate Mogliano 22/04/2009 FA1 27,96

Meslem Kamal ASD KARATE 2001 22/12/2009 FA1 28,85

DALLE_AVE LEONARDO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

16/03/2009

FA1 31,83

Ambrosini alessandro[1] hi liife 28/09/2008 FA1 32,23

Macheda Manuel Polisportiva Karate Mogliano 31/01/2009 FA1 33,8

COCCO EDOARDO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

18/01/2009

FA1 34,1

BURRIESCI FILIPPO Polisportiva Karate Mogliano 06/05/2009 FA1 34,29

moimas jacopo hi liife 03/06/2009 FA1 44,04

PROVA   PALLONCINO

MARINELLO VITTORIA A.S.D.KARATE VENEZIA 22/10/2008 FA1 75 1

Segantin Angelica Arte Del Movimento Rovigo 04/06/2009 FA1 71 2

Capitano Giorgia BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 23/08/2008 FA1 70 3

BARHUMI CHAIMA A.S.D.KARATE VENEZIA 08/08/2008 FA1 69

Tossato Martina The Art Of Karate 21/05/2008 FA1 68

SOLIGO ELENA TEAM KARATE FRATTE FA1 67

Argenton Alessio A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 17/01/2008 FA1 66

Bonotto Marika ASSD Open Fit Karate Mestre 30/03/2008 FA1 66

Zoccarato Filippo TEAM KARATE FRATTE 08/09/2008 FA1 66

Malgaretto Mattia The Art Of Karate 19/01/2008 FA1 66

CARDARO AURORA ASD Shotokan Karate Fossalta Jesolo FA1 66

FRELLO DAVIDE_DANILO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

27/10/2008

FA1 65

BOLDO DAMIANO A.S.D. JISEI BUDO A.M.I. 02/06/2009 FA1 65

GAVAGNIN BARBARA A.S.D.KARATE VENEZIA 24/04/2009 FA1 65

Tasso Aurora Arte Del Movimento Rovigo 12/05/2008 FA1 65

Massaria Marco ASDUS KARATE ZELARINO 20/08/2009 FA1 65

VIANELLO ROCCO A.S.D.KARATE VENEZIA 17/03/2008 FA1 64

Cavaciocchi Mirco ASSD Open Fit Karate Mestre 08/01/2008 FA1 64

Simionato andrea[1] Polisportiva Karate Mogliano 10/08/2008 FA1 64

STELLA ALEX A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

21/03/2008

FA1 63

Tanello Mattia HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
04/09/2009 FA1 63

Sandalo Giulia A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 30/12/2008 FA1 62

FRISON CHRISTIAN fusjiyama karate tezze sul brenta 09/05/2008 FA1 62

SANCOLODI DAVIDE fusjiyama karate tezze sul brenta 29/04/2008 FA1 62

Lisi Beatrice HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
27/04/2009 FA1 62

Favaro Jacopo The Art Of Karate 06/03/2008 FA1 62

SEGATO MATTEO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

14/04/2009

FA1 61

MASCHIO ALICE A.S.D. JISEI BUDO A.M.I. 27/07/2009 FA1 61

COPPOLA NICOLA A.S.D.KARATE VENEZIA 19/09/2009 FA1 61

fiaoni leonardo asd kokoro 18/03/2008 FA1 61



Filippi Mattia BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 27/06/2008

FA1 61

Grozev Alessio HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
31/08/2009 FA1 61

Mognato Davide The Art Of Karate 18/08/2008 FA1 61

NICOLUSSI MARCO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

30/09/2008

FA1 60

pravato antonio asd centro karate interstile 20/11/2008 FA1 60

Akbari Anushe ASD KARATE 2001 24/01/2009 FA1 60

Zago Tommaso ASD KARATE 2001 05/06/2009 FA1 60

Mazzon Luca ASD Shotokan Karate Fossalta 

Jesolo

18/02/2008

FA1 60

Comelato Sebastiano The Art Of Karate 01/04/2008 FA1 60

ciugurean aurora asd kokoro 15/04/2008 FA1 59

BRONZIN MATTEO ASD POLISPORTIVA VIS 25/03/2009 FA1 59

FAVERO ALESSIA Polisportiva Karate Mogliano 29/12/2008 FA1 59

Casarin Maria_Vittoria S.S.D. Sport Center 12/02/2009 FA1 59

BREDA ENRICO A.D. AVIS KARATE SILEA 10/10/2009 FA1 58

Beltrame Eva ASD KARATE 2001 09/03/2008 FA1 58

Memo Alberto ASDUS KARATE ZELARINO 11/01/2008 FA1 58

Osman Tarik HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
01/05/2008 FA1 58

Novello Ivan HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
29/01/2009 FA1 58

bernardi mattia[1] hi liife 11/05/2008 FA1 58

alibardi sara Karate Goju Ryu Italia 19/06/2008 FA1 58

TOMASI ALESSANDRO Polisportiva Karate Mogliano 04/11/2008 FA1 58

Luisetto Martino The Art Of Karate 09/06/2009 FA1 58

Larie Leonard ASD Karate Tombolo 07/09/2008 FA1 57

vianello ermanno asd kokoro 05/01/2008 FA1 57

ZEN MASSIMILIANO fusjiyama karate tezze sul brenta 20/03/2009

FA1 57

Zoia Christian HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
15/12/2009 FA1 57

BOLDRIN PIETRO Polisportiva Karate Mogliano 22/04/2009 FA1 57

Discultu Alessandro The Art Of Karate 26/07/2009 FA1 57

Ghiurca Elisa The Art Of Karate 22/02/2008 FA1 57

SLONGO GIADA A.D. AVIS KARATE SILEA 09/01/2008 FA1 56

DALLE_AVE LEONARDO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

16/03/2009

FA1 56

Piovesan Oscar asd centro karate interstile 12/01/2008 FA1 56

Gambato Tommaso ASD KARATE 2001 22/08/2008 FA1 56

Sorato Alessandro ASD KARATE 2001 15/04/2008 FA1 56

Ambrosini alessandro[1] hi liife 28/09/2008 FA1 56

MORANDO ANDREA Polisportiva Karate Mogliano 09/05/2009 FA1 56

Bonolato Nicola The Art Of Karate 16/09/2008 FA1 56

GRASSO TOMMASO hi liife FA1 56

Mercic Gregorji Karate DLF Treviso 28/09/2008 FA1 55

BURRIESCI FILIPPO Polisportiva Karate Mogliano 06/05/2009 FA1 55

ILLUMINATI PIETRO Polisportiva Karate Mogliano 15/08/2009 FA1 55

Macheda Manuel Polisportiva Karate Mogliano 31/01/2009 FA1 55

BIANCHI AURORA S.S.D. Sport Center 18/07/2009 FA1 55

Todoran Alessia_Giuliana The Art Of Karate 08/07/2009 FA1 55

COCCO EDOARDO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

18/01/2009

FA1 54

Maccatrozzo Filippo ASD KARATE 2001 09/01/2009 FA1 54

Meslem Kamal ASD KARATE 2001 22/12/2009 FA1 54

MAZZOLENI ALBERTO fusjiyama karate tezze sul brenta 29/03/2008

FA1 54

moimas jacopo hi liife 03/06/2009 FA1 54

SIQECA DENIS Polisportiva Karate Mogliano 07/02/2009 FA1 54

DEGIAMPIETRO RICCARDO S.S.D. Sport Center 13/09/2009 FA1 53



Gurrera Odessa Karate DLF Treviso 03/08/2008 FA1 52

Fagian Giovanni ASD KARATE 2001 27/10/2009 FA1 51

PROVA   KATA

Capitano Giorgia BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 23/08/2008

FA1 74 1

Bonotto Marika ASSD Open Fit Karate Mestre 30/03/2008 FA1 72 2

MARINELLO VITTORIA A.S.D.KARATE VENEZIA 22/10/2008 FA1 71 3

Cavaciocchi Mirco ASSD Open Fit Karate Mestre 08/01/2008 FA1 70

Argenton Alessio A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 17/01/2008 FA1 67

BARHUMI CHAIMA A.S.D.KARATE VENEZIA 08/08/2008 FA1 67

Tasso Aurora Arte Del Movimento Rovigo 12/05/2008 FA1 67

BRONZIN MATTEO ASD POLISPORTIVA VIS 25/03/2009 FA1 66

Filippi Mattia BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 27/06/2008

FA1 66

FRISON CHRISTIAN fusjiyama karate tezze sul brenta 09/05/2008

FA1 66

SANCOLODI DAVIDE fusjiyama karate tezze sul brenta 29/04/2008

FA1 66

Discultu Alessandro The Art Of Karate 26/07/2009 FA1 66

Massaria Marco ASDUS KARATE ZELARINO 20/08/2009 FA1 65

Mercic Gregorji Karate DLF Treviso 28/09/2008 FA1 65

Simionato andrea[1] Polisportiva Karate Mogliano 10/08/2008 FA1 65

Zoccarato Filippo TEAM KARATE FRATTE 08/09/2008 FA1 65

SOLIGO ELENA TEAM KARATE FRATTE FA1 65

STELLA ALEX A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

21/03/2008

FA1 64

Grozev Alessio HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
31/08/2009 FA1 64

Bonolato Nicola The Art Of Karate 16/09/2008 FA1 64

COPPOLA NICOLA A.S.D.KARATE VENEZIA 19/09/2009 FA1 63

Segantin Angelica Arte Del Movimento Rovigo 04/06/2009 FA1 63

pravato antonio asd centro karate interstile 20/11/2008 FA1 63

Mazzon Luca ASD Shotokan Karate Fossalta 

Jesolo

18/02/2008

FA1 63

Osman Tarik HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
01/05/2008 FA1 63

Gurrera Odessa Karate DLF Treviso 03/08/2008 FA1 63

Malgaretto Mattia The Art Of Karate 19/01/2008 FA1 63

Tossato Martina The Art Of Karate 21/05/2008 FA1 63

CARRARO AURORA
ASD Shotokan Karate Fossalta 

Jesolo FA1 63

ciugurean aurora asd kokoro 15/04/2008 FA1 62

Tanello Mattia HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
04/09/2009 FA1 62

alibardi sara Karate Goju Ryu Italia 19/06/2008 FA1 62

FAVERO ALESSIA Polisportiva Karate Mogliano 29/12/2008 FA1 62

VIANELLO ROCCO A.S.D.KARATE VENEZIA 17/03/2008 FA1 61

Ambrosini alessandro[1] hi liife 28/09/2008 FA1 61

TOMASI ALESSANDRO Polisportiva Karate Mogliano 04/11/2008 FA1 61

Favaro Jacopo The Art Of Karate 06/03/2008 FA1 61

Ghiurca Elisa The Art Of Karate 22/02/2008 FA1 61

Luisetto Martino The Art Of Karate 09/06/2009 FA1 61

Mognato Davide The Art Of Karate 18/08/2008 FA1 61

BREDA ENRICO A.D. AVIS KARATE SILEA 10/10/2009 FA1 60

SEGATO MATTEO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

14/04/2009

FA1 60

GAVAGNIN BARBARA A.S.D.KARATE VENEZIA 24/04/2009 FA1 60

Larie Leonard ASD Karate Tombolo 07/09/2008 FA1 60

MAZZOLENI ALBERTO fusjiyama karate tezze sul brenta 29/03/2008

FA1 60



ZEN MASSIMILIANO fusjiyama karate tezze sul brenta 20/03/2009

FA1 60

moimas jacopo hi liife 03/06/2009 FA1 60

Macheda Manuel Polisportiva Karate Mogliano 31/01/2009 FA1 60

Todoran Alessia_Giuliana The Art Of Karate 08/07/2009 FA1 60

FRELLO DAVIDE_DANILO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

27/10/2008

FA1 59

Piovesan Oscar asd centro karate interstile 12/01/2008 FA1 59

Novello Ivan HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
29/01/2009 FA1 59

Comelato Sebastiano The Art Of Karate 01/04/2008 FA1 59

Sandalo Giulia A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 30/12/2008 FA1 58

Memo Alberto ASDUS KARATE ZELARINO 11/01/2008 FA1 58

Lisi Beatrice HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
27/04/2009 FA1 58

bernardi mattia[1] hi liife 11/05/2008 FA1 58

BURRIESCI FILIPPO Polisportiva Karate Mogliano 06/05/2009 FA1 58

MORANDO ANDREA Polisportiva Karate Mogliano 09/05/2009 FA1 58

SLONGO GIADA A.D. AVIS KARATE SILEA 09/01/2008 FA1 56

BIANCHI AURORA S.S.D. Sport Center 18/07/2009 FA1 56

GRASSO TOMMASO hi liife FA1 56

COCCO EDOARDO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

18/01/2009

FA1 54

DALLE_AVE LEONARDO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

16/03/2009

FA1 54

vianello ermanno asd kokoro 05/01/2008 FA1 54

NICOLUSSI MARCO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

30/09/2008

FA1 53

DEGIAMPIETRO RICCARDO S.S.D. Sport Center 13/09/2009 FA1 53

fiaoni leonardo asd kokoro 18/03/2008 FA1 51

Casarin Maria_Vittoria S.S.D. Sport Center 12/02/2009 FA1 51

FANCIULLI GRUPPO DUE PROVA   PERCORSO

Penzo Sebastian HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
06/02/2009 FA2 15,12 1

VELLAR NICOLA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

01/04/2008

FA2 16,37 2

Spano Andrea HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
15/04/2009 FA2 16,84 3

Carbone Salvatore_Vito HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
06/10/2009 FA2 16,97

SARTORI NICOLO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

29/11/2008

FA2 17,31

Meggiorini Andrea HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
23/04/2008 FA2 18,44

Frattin Alessandro HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
19/05/2009 FA2 18,97

Bono Angelo HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
22/11/2008 FA2 19,17

Ros Riccardo HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
23/06/2009 FA2 19,25

Vescovo Leonardo S.S.D. Sport Center 22/03/2008 FA2 19,35

CHIOGGIOTTO SEBASTIANO A.S.D.KARATE VENEZIA 23/06/2009 FA2 19,37

Campion Linda Arte Del Movimento Rovigo 10/11/2008 FA2 19,37

Cavallin Lorenzo TEAM KARATE FRATTE 19/01/2008 FA2 19,41

CANTELE GIACOMO[1] A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

24/09/2008

FA2 19,56

SICARI FEDERICO Karate Goju Ryu Italia 28/09/2008 FA2 19,59

Rossi Beatrice A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 27/05/2008 FA2 19,72

Zambon Eleonora[3] Arte Del Movimento Rovigo 18/07/2008 FA2 19,78

benatelli alessandro[1] hi liife 28/09/2008 FA2 19,91

BUSETTO SARA The Art Of Karate 01/01/2008 FA2 20,35

Folin Andrea ASD Shotokan Karate Fossalta 

Jesolo

23/02/2008

FA2 20,37

Cecchin Riccardo TEAM KARATE FRATTE 09/04/2008 FA2 20,37
STELLA_SEGAFREDO TOMMASO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

05/06/2008

FA2 20,69



SOLAZZO SARA A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 06/06/2008

FA2 20,78

Tonello Tommaso TEAM KARATE FRATTE 05/04/2008 FA2 21,03

ANTONAZZO GIOVANNI Karate Goju Ryu Italia 21/09/2008 FA2 21,13

Raimondi Pietro Arte Del Movimento Rovigo 11/02/2009 FA2 21,38

Tolomio Edoardo HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
24/11/2009 FA2 21,69

Vianello Rosa ASSD Open Fit Karate Mestre 01/10/2008 FA2 21,78

Bellese Beatrice[1] The Art Of Karate 02/09/2008 FA2 21,81

Niero MARCO[1] S.S.D. Sport Center 06/03/2008 FA2 22

BONFRATE GABRIEL A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 16/06/2008

FA2 22,09

Borgato Irene A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 01/04/2008 FA2 22,25

ruggiu sebastiano Karate Goju Ryu Italia 10/07/2008 FA2 22,68

MAINO EDOARDO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

19/08/2008

FA2 22,69

Miozzo Dario TEAM KARATE FRATTE 18/04/2008 FA2 23,25

lupu victoria asd polisp. karate club mestre 07/09/2009 FA2 23,62

Scantamburlo Nicolò TEAM KARATE FRATTE 11/05/2008 FA2 23,75

Minello Yari Polisportiva Karate Mogliano 28/04/2008 FA2 24,31

Tasso Alessia Arte Del Movimento Rovigo 17/03/2008 FA2 24,56

Da_Lio Leonardo HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
13/03/2009 FA2 24,63

Anno Alessandro[1] The Art Of Karate 26/08/2008 FA2 24,94

galzignato pietro asd centro karate interstile 18/06/2008 FA2 25,69

Bisan Alex A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 26/09/2009 FA2 25,87

Di_Palmo Alessia Arte Del Movimento Rovigo 05/01/2009 FA2 26

CHIOGGIOTTO CHIARA A.S.D.KARATE VENEZIA 23/06/2009 FA2 26,06

Chiozzotto Analisa Polisportiva Karate Mogliano 15/06/2008 FA2 26,41

Trapella Elisabetta ASD KARATE 2001 02/11/2008 FA2 26,53

QUAGGIOTTO ALESSIO Polisportiva Karate Mogliano 05/11/2008 FA2 27,5

CIPRINI ALESSANDRO Karate Goju Ryu Italia 18/09/2008 FA2 28,13

De_Zotti Riccardo ASD Shotokan Karate Fossalta 

Jesolo

10/06/2008

FA2 28,97

Gallinaro Sofia Karate Goju Ryu Italia 10/11/2008 FA2 31,62

QUAGGIOTTO VALERIO Polisportiva Karate Mogliano 05/11/2008 FA2 38

PROVA   PALLONCINO

Carbone Salvatore_Vito HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
06/10/2009 FA2 76 1

Cavallin Lorenzo TEAM KARATE FRATTE 19/01/2008 FA2 76 2

SOLAZZO SARA A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 06/06/2008

FA2 75 3

VELLAR NICOLA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

01/04/2008

FA2 73

Trapella Elisabetta ASD KARATE 2001 02/11/2008 FA2 73

CHIOGGIOTTO SEBASTIANO A.S.D.KARATE VENEZIA 23/06/2009 FA2 72

Raimondi Pietro Arte Del Movimento Rovigo 11/02/2009 FA2 72

Miozzo Dario TEAM KARATE FRATTE 18/04/2008 FA2 72

Di_Palmo Alessia Arte Del Movimento Rovigo 05/01/2009 FA2 71

Frattin Alessandro HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
19/05/2009 FA2 71

BONFRATE GABRIEL A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 16/06/2008

FA2 70

Borgato Irene A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 01/04/2008 FA2 70

Rossi Beatrice A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 27/05/2008 FA2 70

Zambon Eleonora[3] Arte Del Movimento Rovigo 18/07/2008 FA2 70

Bono Angelo HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
22/11/2008 FA2 70

Scantamburlo Nicolò TEAM KARATE FRATTE 11/05/2008 FA2 70

Ros Riccardo HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
23/06/2009 FA2 69

Spano Andrea HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
15/04/2009 FA2 69



Anno Alessandro[1] The Art Of Karate 26/08/2008 FA2 69

BUSETTO SARA The Art Of Karate 01/01/2008 FA2 69

CANTELE GIACOMO[1] A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

24/09/2008

FA2 68

Folin Andrea ASD Shotokan Karate Fossalta 

Jesolo

23/02/2008

FA2 68

Penzo Sebastian HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
06/02/2009 FA2 68

Campion Linda Arte Del Movimento Rovigo 10/11/2008 FA2 67

galzignato pietro asd centro karate interstile 18/06/2008 FA2 67

Bellese Beatrice[1] The Art Of Karate 02/09/2008 FA2 66

Tonello Tommaso TEAM KARATE FRATTE 05/04/2008 FA2 65

SARTORI NICOLO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

29/11/2008

FA2 64

SICARI FEDERICO Karate Goju Ryu Italia 28/09/2008 FA2 64

Cecchin Riccardo TEAM KARATE FRATTE 09/04/2008 FA2 64
STELLA_SEGAFREDO TOMMASO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

05/06/2008

FA2 63

Tolomio Edoardo HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
24/11/2009 FA2 63

CHIOGGIOTTO CHIARA A.S.D.KARATE VENEZIA 23/06/2009 FA2 62

Tasso Alessia Arte Del Movimento Rovigo 17/03/2008 FA2 62

Vescovo Leonardo S.S.D. Sport Center 22/03/2008 FA2 62

MAINO EDOARDO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

19/08/2008

FA2 61

Vianello Rosa ASSD Open Fit Karate Mestre 01/10/2008 FA2 61

CIPRINI ALESSANDRO Karate Goju Ryu Italia 18/09/2008 FA2 61

De_Zotti Riccardo ASD Shotokan Karate Fossalta 

Jesolo

10/06/2008

FA2 60

Meggiorini Andrea HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
23/04/2008 FA2 60

ruggiu sebastiano Karate Goju Ryu Italia 10/07/2008 FA2 60

Minello Yari Polisportiva Karate Mogliano 28/04/2008 FA2 60

QUAGGIOTTO ALESSIO Polisportiva Karate Mogliano 05/11/2008 FA2 60

benatelli alessandro[1] hi liife 28/09/2008 FA2 59

ANTONAZZO GIOVANNI Karate Goju Ryu Italia 21/09/2008 FA2 59

Chiozzotto Analisa Polisportiva Karate Mogliano 15/06/2008 FA2 59

Niero MARCO[1] S.S.D. Sport Center 06/03/2008 FA2 59

Da_Lio Leonardo HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
13/03/2009 FA2 58

QUAGGIOTTO VALERIO Polisportiva Karate Mogliano 05/11/2008 FA2 58

lupu victoria asd polisp. karate club mestre 07/09/2009 FA2 57

Gallinaro Sofia Karate Goju Ryu Italia 10/11/2008 FA2 57

Bisan Alex A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 26/09/2009 FA2 55

PROVA   KATA

Carbone Salvatore_Vito HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
06/10/2009 FA2 77 1

SOLAZZO SARA A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 06/06/2008

FA2 75 2

Bono Angelo HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
22/11/2008 FA2 72 3

Frattin Alessandro HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
19/05/2009 FA2 71

ruggiu sebastiano Karate Goju Ryu Italia 10/07/2008 FA2 71

Cavallin Lorenzo TEAM KARATE FRATTE 19/01/2008 FA2 71

Raimondi Pietro Arte Del Movimento Rovigo 11/02/2009 FA2 69

Penzo Sebastian HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
06/02/2009 FA2 69

Miozzo Dario TEAM KARATE FRATTE 18/04/2008 FA2 69

Vianello Rosa ASSD Open Fit Karate Mestre 01/10/2008 FA2 68

Ros Riccardo HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
23/06/2009 FA2 68

Spano Andrea HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
15/04/2009 FA2 68

benatelli alessandro[1] hi liife 28/09/2008 FA2 68

Borgato Irene A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 01/04/2008 FA2 67



CHIOGGIOTTO SEBASTIANO A.S.D.KARATE VENEZIA 23/06/2009 FA2 67

Rossi Beatrice A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 27/05/2008 FA2 66

Folin Andrea ASD Shotokan Karate Fossalta 

Jesolo

23/02/2008

FA2 66

ANTONAZZO GIOVANNI Karate Goju Ryu Italia 21/09/2008 FA2 66

CANTELE GIACOMO[1] A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

24/09/2008

FA2 65

SARTORI NICOLO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

29/11/2008

FA2 65

galzignato pietro asd centro karate interstile 18/06/2008 FA2 65

Tolomio Edoardo HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
24/11/2009 FA2 65

Niero MARCO[1] S.S.D. Sport Center 06/03/2008 FA2 65

BUSETTO SARA The Art Of Karate 01/01/2008 FA2 65

VELLAR NICOLA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

01/04/2008

FA2 64

Di_Palmo Alessia Arte Del Movimento Rovigo 05/01/2009 FA2 64

Gallinaro Sofia Karate Goju Ryu Italia 10/11/2008 FA2 64

SICARI FEDERICO Karate Goju Ryu Italia 28/09/2008 FA2 64

De_Zotti Riccardo ASD Shotokan Karate Fossalta 

Jesolo

10/06/2008

FA2 63

Scantamburlo Nicolò TEAM KARATE FRATTE 11/05/2008 FA2 63

Tonello Tommaso TEAM KARATE FRATTE 05/04/2008 FA2 63

Anno Alessandro[1] The Art Of Karate 26/08/2008 FA2 63

Campion Linda Arte Del Movimento Rovigo 10/11/2008 FA2 62

Zambon Eleonora[3] Arte Del Movimento Rovigo 18/07/2008 FA2 62

CIPRINI ALESSANDRO Karate Goju Ryu Italia 18/09/2008 FA2 62

Vescovo Leonardo S.S.D. Sport Center 22/03/2008 FA2 62

BONFRATE GABRIEL A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 16/06/2008

FA2 61

Chiozzotto Analisa Polisportiva Karate Mogliano 15/06/2008 FA2 61

Bellese Beatrice[1] The Art Of Karate 02/09/2008 FA2 61

MAINO EDOARDO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

19/08/2008

FA2 60
STELLA_SEGAFREDO TOMMASO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

05/06/2008

FA2 60

CHIOGGIOTTO CHIARA A.S.D.KARATE VENEZIA 23/06/2009 FA2 60

Da_Lio Leonardo HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
13/03/2009 FA2 60

Minello Yari Polisportiva Karate Mogliano 28/04/2008 FA2 60

Cecchin Riccardo TEAM KARATE FRATTE 09/04/2008 FA2 60

Bisan Alex A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 26/09/2009 FA2 59

Meggiorini Andrea HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
23/04/2008 FA2 59

Tasso Alessia Arte Del Movimento Rovigo 17/03/2008 FA2 57

lupu victoria asd polisp. karate club mestre 07/09/2009 FA2 57

QUAGGIOTTO ALESSIO Polisportiva Karate Mogliano 05/11/2008 FA2 57

QUAGGIOTTO VALERIO Polisportiva Karate Mogliano 05/11/2008 FA2 57

FANCIULLI GRUPPO TRE PROVA   PERCORSO

Orsetti Anna A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 06/06/2008 FA3 17,34 1

FRANCHI SAMANTHA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 21/06/2008 FA3 18,87 2

Bonato Matteo ASD Shotokan Karate Fossalta Jesolo 05/04/2009 FA3 19,03 3

ARDUINI RICCARDO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 03/03/2008 FA3 19,03

Campagnaro RIccardo Polisportiva Karate Mogliano 15/10/2008 FA3 19,46

CATTOZZO VALENTINA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 02/10/2008 FA3 19,87

ARDUINI SOFIA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 22/07/2009 FA3 20,31

VISENTIN SARA Polisportiva Karate Mogliano 29/01/2008 FA3 22,09

VISENTIN IRENE Polisportiva Karate Mogliano 29/01/2008 FA3 23,13

PROVA   PALLONCINO



Orsetti Anna A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 06/06/2008 FA3 78 1

CATTOZZO VALENTINA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 02/10/2008 FA3 74 2

Bonato Matteo ASD Shotokan Karate Fossalta Jesolo 05/04/2009 FA3 73 3

ARDUINI RICCARDO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 03/03/2008 FA3 70

Campagnaro RIccardo Polisportiva Karate Mogliano 15/10/2008 FA3 69

VISENTIN SARA Polisportiva Karate Mogliano 29/01/2008 FA3 69

VISENTIN IRENE Polisportiva Karate Mogliano 29/01/2008 FA3 68

FRANCHI SAMANTHA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 21/06/2008 FA3 67

ARDUINI SOFIA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 22/07/2009 FA3 61

PROVA   KATA

Orsetti Anna A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 06/06/2008 FA3 77 1

CATTOZZO VALENTINA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 02/10/2008 FA3 72 2

Bonato Matteo ASD Shotokan Karate Fossalta Jesolo 05/04/2009 FA3 68 3

ARDUINI RICCARDO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 03/03/2008 FA3 67

FRANCHI SAMANTHA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 21/06/2008 FA3 66

Campagnaro RIccardo Polisportiva Karate Mogliano 15/10/2008 FA3 64

ARDUINI SOFIA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette Comuni 22/07/2009 FA3 62

VISENTIN IRENE Polisportiva Karate Mogliano 29/01/2008 FA3 61

VISENTIN SARA Polisportiva Karate Mogliano 29/01/2008 FA3 61

RAGAZZI GRUPPO UNO PROVA PALLONCINO

CASTRO_INIGO LEONARDO A.S.D.KARATE VENEZIA 29/12/2006 RA1 78 1

HAMZO EMROVSKI A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 04/04/2006

RA1 77 2

ZARAMELLA ENEA Polisportiva Karate Mogliano 19/03/2006 RA1 74 3

SEGATO CHIARA_LUCIA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

20/06/2006

RA1 73

Piva Sara ASSD Open Fit Karate Mestre 27/02/2007 RA1 73

Cociorva Riccardo asd polisp. karate club mestre 06/12/2006 RA1 71

RUZZENENTI GABRIELE A.S.D.KARATE VENEZIA 25/03/2006 RA1 70

Stetco Sabrina ASD Karate Tombolo 07/01/2007 RA1 70

Fracassetti Elena ASSD Open Fit Karate Mestre 06/03/2006 RA1 70

Nika Leonardo Karate DLF Treviso 29/06/2006 RA1 70

NEGRUT ROBERT
A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA

16/07/2007 RA1 70

BALDUZZO FRANCESCO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

04/10/2006

RA1 69

ZORZI ALESSANDRO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

18/04/2006

RA1 69

tereshchenko daniel fusjiyama karate tezze sul brenta 09/10/2007

RA1 69

Castagnaro Davide Karate Bressanone Wadoryu ASD 19/08/2006

RA1 69

FORTI MARIANNA Polisportiva Karate Mogliano 31/07/2007 RA1 69

CAPOLLA JACOPO A.S.D.KARATE VENEZIA 16/04/2006 RA1 68

Bolognese Anna Arte Del Movimento Rovigo 31/01/2007 RA1 68

varrasso nico asd centro karate interstile 29/07/2007 RA1 68

Cavasin Elia ASD POLISPORTIVA VIS 24/06/2006 RA1 68

Greco Alessandro HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
16/05/2007 RA1 68

ROVOLETTO GIULIA Polisportiva Karate Mogliano 09/11/2006 RA1 68

GIRARDI SEBASTIANO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

16/04/2006

RA1 67

ZORZI CAMILLA A.D. AVIS KARATE SILEA 18/10/2006 RA1 66

De_Martino Paolo A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 03/07/2007 RA1 66

ilham ridom asd kokoro 09/06/2007 RA1 66



BRONZIN MARTINA ASD POLISPORTIVA VIS 01/06/2006 RA1 66

MORETTI AZZURRA ASD POLISPORTIVA VIS 05/12/2007 RA1 66

Nicolin Josef Karate Bressanone Wadoryu ASD 22/01/2006

RA1 66

Pagnin Simone Karate DLF Treviso 23/03/2006 RA1 66

Berto Anna Polisportiva Karate Mogliano 27/03/2007 RA1 66

bellon nicholas A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 21/09/2007

RA1 65

rampin leonardo asd centro karate interstile 14/03/2006 RA1 65

manente christian asd kokoro 18/11/2006 RA1 65

GIROMETTI MATTIA ASDUS KARATE ZELARINO 11/11/2007 RA1 65

GUERRA DANIELE fusjiyama karate tezze sul brenta 24/02/2007

RA1 65

Vivaldo Alex Karate Bressanone Wadoryu ASD 10/11/2007

RA1 65

BOTTARO FABIO Polisportiva Karate Mogliano 12/09/2007 RA1 65

Morganti Alessandro Polisportiva Karate Mogliano 10/05/2007 RA1 65

Centenaro Alessandro TEAM KARATE FRATTE 28/03/2006 RA1 65

Lago Elena ASD Karate Tombolo 20/09/2007 RA1 64

macovei lorenzo asd kokoro 14/11/2007 RA1 64

Rutigliano Gaia Karate DLF Treviso 14/06/2007 RA1 64

BOLDRIN ALBERTO Polisportiva Karate Mogliano 02/06/2006 RA1 64

Corrao Elisa Polisportiva Karate Mogliano 23/05/2006 RA1 64

Bertoldo Ivan S.S.D. Sport Center 26/04/2006 RA1 64

GERVASUTI VIOLA S.S.D. Sport Center 21/05/2006 RA1 64

Baruzzo Eleonora The Art Of Karate 16/11/2007 RA1 64

CARLOTTI EMMA A.D. AVIS KARATE SILEA 13/04/2007 RA1 63

TESSAROLO EMANUELE A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 01/03/2007

RA1 63

dridech moamed hi liife 04/05/2006 RA1 63

Chiaravalle Giovanni Karate Bressanone Wadoryu ASD 25/09/2007

RA1 63

Volterrani Numa Karate DLF Treviso 08/07/2006 RA1 63

Zanatta Marcello Polisportiva Karate Mogliano 04/08/2006 RA1 63

Cupi Noemi S.S.D. Sport Center 14/11/2006 RA1 63

ZERBATO GIULIO BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 11/04/2007

RA1 62

Canessa Matteo ASD KARATE 2001 18/04/2007 RA1 61

Mercic Daniele Karate DLF Treviso 06/08/2007 RA1 61

Limitone Francesco Karate Goju Ryu Italia 04/10/2007 RA1 61

Giacometti Nicolò ASD Karate Tombolo 29/10/2007 RA1 59

AVAGLIANO SOFIA Polisportiva Karate Mogliano 05/01/2007 RA1 59

MIHO ALESSIO Polisportiva Karate Mogliano 26/11/2006 RA1 59

DE_LAZZARI DANIEL ASDUS KARATE ZELARINO 31/03/2007 RA1 58

CARRARO EMMA Polisportiva Karate Mogliano 22/11/2006 RA1 57

Marchioro Alvise ASD KARATE 2001 02/01/2006 RA1 56

frigo sofia Karate Goju Ryu Italia 10/04/2006 RA1 55

PROVA KATA

Piva Sara ASSD Open Fit Karate Mestre 27/02/2007 RA1 71

Nika Leonardo Karate DLF Treviso 29/06/2006 RA1 70

Rutigliano Gaia Karate DLF Treviso 14/06/2007 RA1 68

Greco Alessandro HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
16/05/2007 RA1 68

Nicolin Josef Karate Bressanone Wadoryu ASD 22/01/2006

RA1 68

Fracassetti Elena ASSD Open Fit Karate Mestre 06/03/2006 RA1 68

Cociorva Riccardo asd polisp. karate club mestre 06/12/2006 RA1 67

BRONZIN MARTINA ASD POLISPORTIVA VIS 01/06/2006 RA1 67



Castagnaro Davide Karate Bressanone Wadoryu ASD 19/08/2006

RA1 67

CASTRO_INIGO LEONARDO A.S.D.KARATE VENEZIA 29/12/2006 RA1 66

Cavasin Elia ASD POLISPORTIVA VIS 24/06/2006 RA1 66

MORETTI AZZURRA ASD POLISPORTIVA VIS 05/12/2007 RA1 66

ZERBATO GIULIO BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 11/04/2007

RA1 66

Vivaldo Alex Karate Bressanone Wadoryu ASD 10/11/2007

RA1 66

Pagnin Simone Karate DLF Treviso 23/03/2006 RA1 66

Volterrani Numa Karate DLF Treviso 08/07/2006 RA1 66

Berto Anna Polisportiva Karate Mogliano 27/03/2007 RA1 66

Corrao Elisa Polisportiva Karate Mogliano 23/05/2006 RA1 66

BALDUZZO FRANCESCO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

04/10/2006

RA1 65

HAMZO EMROVSKI A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 04/04/2006

RA1 65

Morganti Alessandro Polisportiva Karate Mogliano 10/05/2007 RA1 65

GERVASUTI VIOLA S.S.D. Sport Center 21/05/2006 RA1 65

NEGRUT ROBERT
A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA

16/07/2007 RA1 65

Bolognese Anna Arte Del Movimento Rovigo 31/01/2007 RA1 64

manente christian asd kokoro 18/11/2006 RA1 64

Chiaravalle Giovanni Karate Bressanone Wadoryu ASD 25/09/2007

RA1 64

ROVOLETTO GIULIA Polisportiva Karate Mogliano 09/11/2006 RA1 64

Zanatta Marcello Polisportiva Karate Mogliano 04/08/2006 RA1 64

Cupi Noemi S.S.D. Sport Center 14/11/2006 RA1 64

SEGATO CHIARA_LUCIA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

20/06/2006

RA1 63

CAPOLLA JACOPO A.S.D.KARATE VENEZIA 16/04/2006 RA1 63

Lago Elena ASD Karate Tombolo 20/09/2007 RA1 63

Comin GIULIO BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 06/06/2006

RA1 63

tereshchenko daniel fusjiyama karate tezze sul brenta 09/10/2007

RA1 63

FORTI MARIANNA Polisportiva Karate Mogliano 31/07/2007 RA1 63

ZARAMELLA ENEA Polisportiva Karate Mogliano 19/03/2006 RA1 63

Bertoldo Ivan S.S.D. Sport Center 26/04/2006 RA1 63

ZORZI CAMILLA A.D. AVIS KARATE SILEA 18/10/2006 RA1 62

bellon nicholas A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 21/09/2007

RA1 62

TESSAROLO EMANUELE A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 01/03/2007

RA1 62

varrasso nico asd centro karate interstile 29/07/2007 RA1 62

GUERRA DANIELE fusjiyama karate tezze sul brenta 24/02/2007

RA1 62

Mercic Daniele Karate DLF Treviso 06/08/2007 RA1 62

BOTTARO FABIO Polisportiva Karate Mogliano 12/09/2007 RA1 62

ZORZI ALESSANDRO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

18/04/2006

RA1 61

De_Martino Paolo A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 03/07/2007 RA1 61

ilham ridom asd kokoro 09/06/2007 RA1 61

GIROMETTI MATTIA ASDUS KARATE ZELARINO 11/11/2007 RA1 61

dridech moamed hi liife 04/05/2006 RA1 61

Limitone Francesco Karate Goju Ryu Italia 04/10/2007 RA1 61

CARLOTTI EMMA A.D. AVIS KARATE SILEA 13/04/2007 RA1 60

GIRARDI SEBASTIANO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

16/04/2006

RA1 60

Giacometti Nicolò ASD Karate Tombolo 29/10/2007 RA1 60

Stetco Sabrina ASD Karate Tombolo 07/01/2007 RA1 60

macovei lorenzo asd kokoro 14/11/2007 RA1 60

DE_LAZZARI DANIEL ASDUS KARATE ZELARINO 31/03/2007 RA1 60



BOLDRIN ALBERTO Polisportiva Karate Mogliano 02/06/2006 RA1 60

MIHO ALESSIO Polisportiva Karate Mogliano 26/11/2006 RA1 60

Centenaro Alessandro TEAM KARATE FRATTE 28/03/2006 RA1 60

RUZZENENTI GABRIELE A.S.D.KARATE VENEZIA 25/03/2006 RA1 58

rampin leonardo asd centro karate interstile 14/03/2006 RA1 58

Baruzzo Eleonora The Art Of Karate 16/11/2007 RA1 58

frigo sofia Karate Goju Ryu Italia 10/04/2006 RA1 57

CARRARO EMMA Polisportiva Karate Mogliano 22/11/2006 RA1 56

PROVA KUMITE-DIMOSTATIVO

ZARAMELLA ENEA Polisportiva Karate Mogliano 19/03/2006 RA1 73 1

CASTRO_INIGO LEONARDO A.S.D.KARATE VENEZIA 29/12/2006 RA1 72 2

SEGATO CHIARA_LUCIA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

20/06/2006

RA1 72 3

RUZZENENTI GABRIELE A.S.D.KARATE VENEZIA 25/03/2006 RA1 70

Cociorva Riccardo asd polisp. karate club mestre 06/12/2006 RA1 70

CAPOLLA JACOPO A.S.D.KARATE VENEZIA 16/04/2006 RA1 69

ZORZI ALESSANDRO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

18/04/2006

RA1 68

HAMZO EMROVSKI A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 04/04/2006

RA1 68

Bolognese Anna Arte Del Movimento Rovigo 31/01/2007 RA1 68

BALDUZZO FRANCESCO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

04/10/2006

RA1 67

Castagnaro Davide Karate Bressanone Wadoryu ASD 19/08/2006

RA1 67

Centenaro Alessandro TEAM KARATE FRATTE 28/03/2006 RA1 67

GIRARDI SEBASTIANO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

16/04/2006

RA1 66

Stetco Sabrina ASD Karate Tombolo 07/01/2007 RA1 66

bellon nicholas A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 21/09/2007

RA1 65

Greco Alessandro HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
16/05/2007 RA1 65

NEGRUT ROBERT
A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA

16/07/2007 RA1 64

Lago Elena ASD Karate Tombolo 20/09/2007 RA1 63

Nicolin Josef Karate Bressanone Wadoryu ASD 22/01/2006

RA1 63

Giacometti Nicolò ASD Karate Tombolo 29/10/2007 RA1 62

BOLDRIN ALBERTO Polisportiva Karate Mogliano 02/06/2006 RA1 62

CARLOTTI EMMA A.D. AVIS KARATE SILEA 13/04/2007 RA1 61

varrasso nico asd centro karate interstile 29/07/2007 RA1 61

manente christian asd kokoro 18/11/2006 RA1 61

BOTTARO FABIO Polisportiva Karate Mogliano 12/09/2007 RA1 61

Corrao Elisa Polisportiva Karate Mogliano 23/05/2006 RA1 61

Morganti Alessandro Polisportiva Karate Mogliano 10/05/2007 RA1 61

ROVOLETTO GIULIA Polisportiva Karate Mogliano 09/11/2006 RA1 61

rampin leonardo asd centro karate interstile 14/03/2006 RA1 60

ilham ridom asd kokoro 09/06/2007 RA1 60

Chiaravalle Giovanni Karate Bressanone Wadoryu ASD 25/09/2007

RA1 60

AVAGLIANO SOFIA Polisportiva Karate Mogliano 05/01/2007 RA1 60

Berto Anna Polisportiva Karate Mogliano 27/03/2007 RA1 60

FORTI MARIANNA Polisportiva Karate Mogliano 31/07/2007 RA1 60

Zanatta Marcello Polisportiva Karate Mogliano 04/08/2006 RA1 60

Canessa Matteo ASD KARATE 2001 18/04/2007 RA1 59

Vivaldo Alex Karate Bressanone Wadoryu ASD 10/11/2007

RA1 59

MIHO ALESSIO Polisportiva Karate Mogliano 26/11/2006 RA1 59

ZORZI CAMILLA A.D. AVIS KARATE SILEA 18/10/2006 RA1 58



Marchioro Alvise ASD KARATE 2001 02/01/2006 RA1 58

macovei lorenzo asd kokoro 14/11/2007 RA1 56

RAGAZZI GRUPPO DUE PROVA PALLONCINO

Pertoldi Viola Arte Del Movimento Rovigo 05/12/2006 RA2 77 1

MARCONI SYRIA A.S.D.KARATE VENEZIA 25/05/2006 RA2 76 2

Massaria Diego ASDUS KARATE ZELARINO 10/01/2007 RA2 75 3

Calabrese Luca A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 04/06/2006 RA2 73

CAPITANIO MATILDE karate trento asd 27/04/2006 RA2 73

MAGNANI COSIMO A.S.D.KARATE VENEZIA 13/12/2007 RA2 72

NARDIN MARCO_GIULIO A.S.D.KARATE VENEZIA 04/07/2007 RA2 72

Gregianin Giovanni HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
25/12/2006 RA2 71

Peron Eleonora TEAM KARATE FRATTE 20/04/2006 RA2 71

nardo tommaso ASSD Open Fit Karate Mestre 08/02/2006 RA2 70

de_mariani angela A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 24/03/2007

RA2 69

Giuriolo Giada Arte Del Movimento Rovigo 18/06/2006 RA2 69

Libanore Anna Arte Del Movimento Rovigo 23/01/2006 RA2 69

De_Rossi Matteo ASDUS KARATE ZELARINO 24/05/2006 RA2 69

Menegon Mattia[2] Polisportiva Karate Mogliano 21/06/2006 RA2 69

De_Rossi Nicolò ASDUS KARATE ZELARINO 07/12/2007 RA2 68

Tonin Nicolò TEAM KARATE FRATTE 03/09/2006 RA2 68

RIGON ALESSANDRA A.D. AVIS KARATE SILEA 17/03/2006 RA2 67

Sacchetto Carlotta A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 15/12/2006 RA2 67

Tomasello Martino A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 08/07/2007 RA2 67

Araya_Osorio Thomas BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 03/10/2006

RA2 67

Gonta Vladimir A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 07/07/2006 RA2 66

Pizzo Emma A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 04/12/2006 RA2 66

Zanirato Francesco A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 06/04/2006 RA2 66

Zanetti Riccardo ASSD Open Fit Karate Mestre 20/11/2006 RA2 66

Venerba Fabio HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
28/01/2007 RA2 66

Pivitera Valentino Polisportiva Karate Mogliano 11/07/2007 RA2 66

Pesce Anna[1] The Art Of Karate 21/05/2007 RA2 66

ZANOTTO FABIO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

12/10/2007

RA2 65

dorigo elisa asd centro karate interstile 05/10/2006 RA2 65

Hylviu Aron_Albion HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
08/08/2006 RA2 65

Bianchi Elena Polisportiva Karate Mogliano 16/10/2006 RA2 65

Cecchin Davide TEAM KARATE FRATTE 05/04/2006 RA2 65

Varva Alessandro A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 20/12/2007 RA2 64

Da_Lio Federico asd centro karate interstile 08/11/2007 RA2 64

tiozzo lorenzo asd polisp. karate club mestre 24/01/2007 RA2 64

GALLO NICOLAS S.S.D. Sport Center 18/05/2007 RA2 64

Osta Lorenzo ASD KARATE 2001 14/08/2007 RA2 63

Della_Pietà Davide ASSD Open Fit Karate Mestre 10/01/2007 RA2 63

MASON THOMAS TEAM KARATE FRATTE 02/12/2007 RA2 63

HELD GIORGIA karate trento asd 26/08/2007 RA2 62

GRANDESSO FILIPPO Polisportiva Karate Mogliano 18/06/2006 RA2 62

Borella Sofia A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 03/04/2007 RA2 61

Visentin Giordano A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 01/05/2007 RA2 61

Zanon Tommaso ASD KARATE 2001 05/05/2007 RA2 61

Piccinin Pietro[1] a.s.d. LIBRA 30/05/2007 RA2 60

Gentil Giulia ASD KARATE 2001 10/04/2007 RA2 60

Trapella Gianluca ASD KARATE 2001 17/10/2006 RA2 60

ZUIN GIANMARCO ASD POLISPORTIVA VIS 06/10/2006 RA2 60



SORUCEAN NICHITA A.D. AVIS KARATE SILEA 26/08/2007 RA2 59

CANTELE FRANCESCA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

24/01/2007

RA2 59

BALLABEN ENRICO A.S.D. Karate Ramo di Palo 22/08/2007 RA2 59

CRIVELLARO TOMMASO A.S.D. Karate Ramo di Palo 11/11/2006 RA2 59

Curto Martina ASD KARATE 2001 30/11/2007 RA2 59

Lazar Nicolae ASD KARATE 2001 19/12/2007 RA2 59

CRIVELLARO NICOLA ASD POLISPORTIVA VIS 09/01/2006 RA2 59

Filippi_Farmar Nicola BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 27/06/2006

RA2 59

Vescovo Riccardo S.S.D. Sport Center 24/12/2006 RA2 59

Scarpazza Giovanni TEAM KARATE FRATTE 02/09/2007 RA2 59

Galante Kledi Polisportiva Karate Mogliano 11/04/2006 RA2 58

Zoccarato Gianmarco TEAM KARATE FRATTE 14/12/2006 RA2 58

Causin Giovanni ASD KARATE 2001 21/09/2007 RA2 57

Necula Adrian ASD Karate Tombolo 02/05/2006 RA2 57

VISENTIN DAVIDE Polisportiva Karate Mogliano 28/10/2006 RA2 57

Felli Fabrizio Karate Goju Ryu Italia 30/03/2007 RA2 56

PROVA KATA

Venerba Fabio HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
28/01/2007 RA2 79 1

Gregianin Giovanni HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
25/12/2006 RA2 79 2

Calabrese Luca A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 04/06/2006 RA2 79 3

CAPITANIO MATILDE karate trento asd 27/04/2006 RA2 77

Massaria Diego ASDUS KARATE ZELARINO 10/01/2007 RA2 74

HELD GIORGIA karate trento asd 26/08/2007 RA2 73

BALLABEN ENRICO A.S.D. Karate Ramo di Palo 22/08/2007 RA2 72

de_mariani angela A.S.D. SANCHIN CLUB CASSOLA 24/03/2007

RA2 72

Pizzo Emma A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 04/12/2006 RA2 72

CRIVELLARO TOMMASO A.S.D. Karate Ramo di Palo 11/11/2006 RA2 71

Tomasello Martino A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 08/07/2007 RA2 71

MARCONI SYRIA A.S.D.KARATE VENEZIA 25/05/2006 RA2 71

nardo tommaso ASSD Open Fit Karate Mestre 08/02/2006 RA2 71

Araya_Osorio Thomas BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 03/10/2006

RA2 71

Zanirato Francesco A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 06/04/2006 RA2 70

Hylviu Aron_Albion HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
08/08/2006 RA2 69

Varva Alessandro A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 20/12/2007 RA2 68

Della_Pietà Davide ASSD Open Fit Karate Mestre 10/01/2007 RA2 68

Filippi_Farmar Nicola BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 27/06/2006

RA2 68

GALLO NICOLAS S.S.D. Sport Center 18/05/2007 RA2 68

Peron Eleonora TEAM KARATE FRATTE 20/04/2006 RA2 68

ZANOTTO FABIO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

12/10/2007

RA2 67

Gonta Vladimir A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 07/07/2006 RA2 67

Giuriolo Giada Arte Del Movimento Rovigo 18/06/2006 RA2 67

ZUIN GIANMARCO ASD POLISPORTIVA VIS 06/10/2006 RA2 67

RIGON ALESSANDRA A.D. AVIS KARATE SILEA 17/03/2006 RA2 66

Sacchetto Carlotta A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 15/12/2006 RA2 66

tiozzo lorenzo asd polisp. karate club mestre 24/01/2007 RA2 66

Tonin Nicolò TEAM KARATE FRATTE 03/09/2006 RA2 66

Pesce Anna[1] The Art Of Karate 21/05/2007 RA2 66

CANTELE FRANCESCA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

24/01/2007

RA2 65

Visentin Giordano A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 01/05/2007 RA2 65

CRIVELLARO NICOLA ASD POLISPORTIVA VIS 09/01/2006 RA2 65



Piccinin Pietro[1] a.s.d. LIBRA 30/05/2007 RA2 64

MAGNANI COSIMO A.S.D.KARATE VENEZIA 13/12/2007 RA2 64

Pertoldi Viola Arte Del Movimento Rovigo 05/12/2006 RA2 64

Da_Lio Federico asd centro karate interstile 08/11/2007 RA2 64

De_Rossi Nicolò ASDUS KARATE ZELARINO 07/12/2007 RA2 64

Brunialti Pietro BUSHIDO KARATE CLUB SCHIO 11/05/2007

RA2 64

Menegon Mattia[2] Polisportiva Karate Mogliano 21/06/2006 RA2 64

NARDIN MARCO_GIULIO A.S.D.KARATE VENEZIA 04/07/2007 RA2 63

dorigo elisa asd centro karate interstile 05/10/2006 RA2 63

Necula Adrian ASD Karate Tombolo 02/05/2006 RA2 63

Zanetti Riccardo ASSD Open Fit Karate Mestre 20/11/2006 RA2 63

Pivitera Valentino Polisportiva Karate Mogliano 11/07/2007 RA2 63

Scarpazza Giovanni TEAM KARATE FRATTE 02/09/2007 RA2 63

GRANDESSO FILIPPO Polisportiva Karate Mogliano 18/06/2006 RA2 62

Borella Sofia A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 03/04/2007 RA2 61

Felli Fabrizio Karate Goju Ryu Italia 30/03/2007 RA2 61

Cecchin Davide TEAM KARATE FRATTE 05/04/2006 RA2 61

Zoccarato Gianmarco TEAM KARATE FRATTE 14/12/2006 RA2 61

Bianchi Elena Polisportiva Karate Mogliano 16/10/2006 RA2 60

VISENTIN DAVIDE Polisportiva Karate Mogliano 28/10/2006 RA2 60

Libanore Anna Arte Del Movimento Rovigo 23/01/2006 RA2 59

Vescovo Riccardo S.S.D. Sport Center 24/12/2006 RA2 58

Galante Kledi Polisportiva Karate Mogliano 11/04/2006 RA2 57

SORUCEAN NICHITA A.D. AVIS KARATE SILEA 26/08/2007 RA2 56

PROVA KUMITE DIMOSTRATIVO

Pertoldi Viola Arte Del Movimento Rovigo 05/12/2006 RA2 74 1

CAPITANIO MATILDE karate trento asd 27/04/2006 RA2 74 2

Giuriolo Giada Arte Del Movimento Rovigo 18/06/2006 RA2 72 3

MARCONI SYRIA A.S.D.KARATE VENEZIA 25/05/2006 RA2 72

Peron Eleonora TEAM KARATE FRATTE 20/04/2006 RA2 72

RIGON ALESSANDRA A.D. AVIS KARATE SILEA 17/03/2006 RA2 71

Calabrese Luca A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 04/06/2006 RA2 71

Gregianin Giovanni HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
25/12/2006 RA2 71

CANTELE FRANCESCA A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

24/01/2007

RA2 70

NARDIN MARCO_GIULIO A.S.D.KARATE VENEZIA 04/07/2007 RA2 70

MAGNANI COSIMO A.S.D.KARATE VENEZIA 13/12/2007 RA2 69

Menegon Mattia[2] Polisportiva Karate Mogliano 21/06/2006 RA2 69

Pivitera Valentino Polisportiva Karate Mogliano 11/07/2007 RA2 69

ZANOTTO FABIO A.S.D. Fuji-Yama Karate-Do Sette 

Comuni

12/10/2007

RA2 68

Gonta Vladimir A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 07/07/2006 RA2 68

Tomasello Martino A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 08/07/2007 RA2 68

Cecchin Davide TEAM KARATE FRATTE 05/04/2006 RA2 68

Pesce Anna[1] The Art Of Karate 21/05/2007 RA2 68

SORUCEAN NICHITA A.D. AVIS KARATE SILEA 26/08/2007 RA2 67

Piccinin Pietro[1] a.s.d. LIBRA 30/05/2007 RA2 67

Zanirato Francesco A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 06/04/2006 RA2 67

Libanore Anna Arte Del Movimento Rovigo 23/01/2006 RA2 67

Massaria Diego ASDUS KARATE ZELARINO 10/01/2007 RA2 67

HELD GIORGIA karate trento asd 26/08/2007 RA2 67

Tonin Nicolò TEAM KARATE FRATTE 03/09/2006 RA2 67

CRIVELLARO TOMMASO A.S.D. Karate Ramo di Palo 11/11/2006 RA2 66

Pizzo Emma A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 04/12/2006 RA2 66



Varva Alessandro A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 20/12/2007 RA2 66

Visentin Giordano A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 01/05/2007 RA2 66

Da_Lio Federico asd centro karate interstile 08/11/2007 RA2 66

Causin Giovanni ASD KARATE 2001 21/09/2007 RA2 66

Gentil Giulia ASD KARATE 2001 10/04/2007 RA2 66

ZUIN GIANMARCO ASD POLISPORTIVA VIS 06/10/2006 RA2 66

De_Rossi Matteo ASDUS KARATE ZELARINO 24/05/2006 RA2 66

Hylviu Aron_Albion HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
08/08/2006 RA2 66

Venerba Fabio HELD OLYMPIA TRAINING AND FITNESS ACADEMY 

SPINEA
28/01/2007 RA2 66

Bianchi Elena Polisportiva Karate Mogliano 16/10/2006 RA2 66

Sacchetto Carlotta A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 15/12/2006 RA2 65

Osta Lorenzo ASD KARATE 2001 14/08/2007 RA2 65

Necula Adrian ASD Karate Tombolo 02/05/2006 RA2 65

De_Rossi Nicolò ASDUS KARATE ZELARINO 07/12/2007 RA2 65

dorigo elisa asd centro karate interstile 05/10/2006 RA2 64

BALLABEN ENRICO A.S.D. Karate Ramo di Palo 22/08/2007 RA2 63

Celebrin Marco ASD KARATE 2001 01/11/2007 RA2 63

Lazar Nicolae ASD KARATE 2001 19/12/2007 RA2 63

Trapella Gianluca ASD KARATE 2001 17/10/2006 RA2 63

tiozzo lorenzo asd polisp. karate club mestre 24/01/2007 RA2 63

Scarpazza Giovanni TEAM KARATE FRATTE 02/09/2007 RA2 63

Zoccarato Gianmarco TEAM KARATE FRATTE 14/12/2006 RA2 63

Borella Sofia A.S.D. Sen Shin Kai Rovigo 03/04/2007 RA2 62

CRIVELLARO NICOLA ASD POLISPORTIVA VIS 09/01/2006 RA2 62

VISENTIN DAVIDE Polisportiva Karate Mogliano 28/10/2006 RA2 62

GRANDESSO FILIPPO Polisportiva Karate Mogliano 18/06/2006 RA2 61

Zanon Tommaso ASD KARATE 2001 05/05/2007 RA2 60

Galante Kledi Polisportiva Karate Mogliano 11/04/2006 RA2 60

MASON THOMAS TEAM KARATE FRATTE 02/12/2007 RA2 60

Curto Martina ASD KARATE 2001 30/11/2007 RA2 59


